霍尔果斯口岸集中查验场入出作业承诺书

[bookmark: _GoBack]为严格遵守霍尔果斯口岸集中查验场封闭式运营管理规定，保障通关作业安全、高效、有序进行，本单位（公司）：XXX，法人：XXX，身份证号：XXX，联系电话：XXX。现就入出集中查验场作业事宜郑重承诺如下。
本单位（公司）人员入出集中查验场，系从事货物装卸、查验配合、设备维修、后勤保障、业务代办等相关的必要作业。（如果存在其他情况的请手动书写）
本单位（公司）及所有入出人员承诺，在场内作业期间，将严格遵守国家法律法规、海关监管场地管理要求，规范操作，文明作业。作业任务完成后，立即有序离场，绝不无故滞留，并配合离场核验，确保不扰乱正常的通关秩序。
本单位（公司）保证所提交的所有备案资料均真实无误、合法有效。在账号使用及人员入出集中查验场作业期间，如发生任何违规操作、扰乱秩序、不服从管理、提供虚假信息等违反本承诺和相关部门管理要求的行为，本单位（公司）自愿承担由此产生的一切责任及后果，并自愿接受相关处罚决定。
承诺单位（公司）：XXX（加盖公章）
统一社会信用代码：XXX
法定代表人/负责人（签字）：XX
日期：XX年XX月XX日